
Odevzdání DDP – papírově 

- žádost o povolení obhajoby DDP 

- 5 výtisků disertační práce – 2x pevná vazba  

 3x kroužková vazba (dle počtu oponentů, není nutné odevzdání,  

 pokud oponentu stačí el. verze DDP) 

- 5 a více výtisků tezí disertační práce (dle počtu členů komise)  

- posudek školitele  

- seznam vlastních publikací – publikace vztahující se k tématu DDP 

*časopis s IF 

*časopis ve „SCOPUS“ 

*časopis na seznamu Rady vlády 

*příspěvek na konferenci, databáze Thomson nebo Scopus 

*ostatní a publikace nevztahující se k tématu DDP 

- seznam vlastních publikací – publikace ostatní   

*časopis s IF 

*časopis ve „SCOPUS“ 

*časopis na seznamu Rady vlády 

*příspěvek na konferenci, databáze Thomson nebo Scopus 

*ostatní 

- kopie publikací vztahujících se k tématu DDP   

Odevzdání DDP – elektronicky – Studis 

1) Zadání závěrečné práce v el. systému je vytvořeno studijní referentkou bezprostředně  

po absolvování SDZ, poté je školitel vyzván studijní referentkou k doplnění upřesňujících 

informací – cíle práce, popis úkolu, doporučená literatura 

2) Před elektronickým odevzdáním práce doktorand vygeneruje šablony  

3) Doplnění klíčových slov a abstraktu v českém a anglickém jazyce 

4) Odevzdání el. verze DDP a tezí 

Doplnění údajů k dodatku diplomu 

Apollo – modul Ph.D. studium – doplnit: 

- 3 nejvýznamnější publikace doktoranda 

- absolvované stáže doktoranda 

- účast doktoranda na konferencích 

- patenty a vynálezy 

- projekty řešené doktorandem 

Odevzdání výstupního listu 

- Tisk formuláře ze Studisu 

- Nutnou podmínkou k podání přihlášky k obhajobě disertační práce pro studenty, kteří zahájili 

studium v akademickém roce 2016/17 a později, je publikace výsledků obsažených v disertační 

práci v publikaci evidované v databázích WoS nebo Scopus, kde je doktorand uveden jako 



hlavní autor. Tuto skutečnost musí doktorand doložit (např. přiloženým separátem článku s 

odkazem na databáze, kde je článek uveden apod.). 

 

- Nutnou podmínkou k podání přihlášky k obhajobě pro studenty, kteří zahájili studium 

v akademickém roce 2012/13 až 2015/16 je publikace výsledků obsažených v disertační práci 

ve vědeckých nebo odborných časopisech (stačí potvrzení o přijetí článku k publikování). 

Kvalita uvedených publikací musí být ohodnocena minimálně čtyřmi body podle „Metodiky 

hodnocení výsledků výzkumných organizací a hodnocení výsledků ukončených programů 

(platná pro léta 2010 – 2012)“ v časopisech Jimp, Jneimp a Jrec s uvažováním podílů autorů. V 

případě studentů, kteří zahájili studium dříve, je nutnou podmínkou k podání přihlášky 

k obhajobě publikace výsledků obsažených v disertační práci (stačí potvrzení o přijetí 

článku/příspěvku k publikování). Kvalita všech publikací za dobu doktorského studia musí být 

ohodnocena minimálně čtyřmi body podle „Metodiky 2010 – 2012“ (uvažují se podíly autorů). 


